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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  13515
   4269
   4265

Bruntál Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Daniel Makay                                 50        1.           623
 2.     Karel Mašlík                                 51        6.           592
 3.     Alois Novotný                                57        3.           490

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Žáková                               60        4.           331

Volební strana č. 4 - BRUNTÁL 2018
 1.     Petr Rys                                     45        1.          1739
 2.     Jan Meca                                     37        2.          1462
 3.     Jana Franková                                56       11.          1437
 4.     Renata Rychlíková                            40        7.          1385
 5.     Jiří Pozdíšek                                55       10.          1346
 6.     Hana Šutovská                                53        3.          1328
 7.     Karel Soukop                                 57        4.          1333
 8.     Eva Mistrová                                 43        5.          1239
 9.     Tomáš Pluskal                                29        6.          1180
10.     Petra Kostková                               38        8.          1226

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Svoboda                                72        1.           580
 2.     Alena Baráthová                              62        3.           554
 3.     Jaromír Mezuliáník                           55        2.           537

Volební strana č. 7 - PROZMĚNU
 1.     Radek Zatloukal                              47        1.           616
 2.     Michaela Šandová                             40        2.           562
 3.     Blanka Drabová                               48        5.           453

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Milián                                 41        1.           408
 2.     Vladimír Jedlička                            62        2.           361

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Libor Unverdorben                            52        3.           859
 2.     Miroslav Šimůnek                             59        7.           825
 3.     Milena Zatloukalová                          43        2.           811
 4.     Martin Henč                                  52        1.           805

597180 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Aleš Jedlička                                70        6.           757

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Olga Horniačková                             63        2.           478
 2.     Ladislav Hojgr                               54        4.           448
 3.     Ludmila Hrabáčková                           60        5.           434
 4.     Miluše Kašpaříková                           57        7.           472
 5.     Lukáš Vavruša                                28        8.           433
 6.     Jana Synková                                 50        9.           424
 7.     Veronika Jurečková                           25       10.           436
 8.     Vítězslav Makový                             43       11.           459
 9.     Marcela Lakosová                             44       12.           402
10.     Ivo Pazdera                                  48       13.           430
11.     Libuše Tranová                               55       14.           427
12.     Martin Hrachovina                            45       15.           409
13.     Pavel Hradil                                 63       16.           425
14.     Veronika Kačeriaková                         29       17.           396
15.     Zbyněk Pánek                                 37       18.           456
16.     Zdena Kutláková                              53       19.           391
17.     Jaromír Pražák                               59       20.           411
18.     Veronika Gazdová                             26       21.           384
19.     Antonie Hirčová                              49       22.           407
20.     Vasil Gašpar                                 68       23.           418
21.     Jaroslava Dlabajová                          55       24.           376
22.     Antonín Ďuriš                                62       25.           374
23.     Hana Antlová                                 50       26.           368
24.     Pavel Mecerod                                47       27.           355

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kopřivík                                59        7.           329
 2.     Martin Rozprým                               41       10.           313
 3.     Jan Prajza                                   46        1.           287
 4.     Veronika Žáková                              35        2.           274
 5.     Jiří Žák                                     59        6.           260
 6.     Martin Pecháček                              27        5.           232
 7.     Zdeněk Pecháček                              52        3.           231
 8.     Miluše Jurášová                              38        8.           193
 9.     Jaroslav Šteiniger                           42        9.           210
10.     Šárka Grečmalová                             52       11.           220
11.     Rostislav Orság                              60       12.           183
12.     Marie Kuběnová                               61       13.           171
13.     Michal Žákovský                              48       14.           198
14.     Jan Oltyán                                   61       15.           165
15.     Jiří Juráš                                   18       16.           166
16.     Marek Kozelek                                43       17.           182
17.     Libor Jančařík                               42       18.           167
18.     Olga Macková                                 53       19.           173
19.     Marek Matějka                                37       20.           165
20.     Jiří Dobrozemský                             30       21.           156
21.     Jaroslava Oltyánová                          66       22.           152
22.     Bohdana Pecháčková                           47       23.           150
23.     Lenka Šteinigerová                           38       24.           153
24.     Kurt Gesierich                               19       25.           151
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25.     Josef Bucký                                  58       26.           173
26.     Jiřina Vyčítalová                            67       27.           147

Volební strana č. 4 - BRUNTÁL 2018
 1.     Karel Krupička                               44        9.          1171
 2.     René Kalisz                                  43       12.          1139
 3.     Miroslav Piňos                               52       13.          1221
 4.     Petra Dvořáková                              36       14.          1123
 5.     Jaromír Žíla                                 40       15.          1128
 6.     Jaroslava Fidlerová                          59       16.          1209
 7.     Marek Dekan                                  47       17.          1128
 8.     Bronislav Sedláček                           54       18.          1321
 9.     Věra Češková                                 49       19.          1272
10.     Zuzana Balušková                             45       20.          1115
11.     Pavel Fürst                                  61       21.          1087
12.     Aneta Schneiderová                           18       22.          1042
13.     Roman Stuchlík                               45       23.          1026
14.     Jarmila Dufková                              46       24.           993
15.     Jiří Zlámal                                  57       25.          1033
16.     Jan Klepáček                                 69       26.           924
17.     Josef Kovář                                  61       27.          1216

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Franek                                   26        9.           505
 2.     Pavel Bačgoň                                 65        6.           482
 3.     František Cáb                                62        4.           452
 4.     Michaela Valouchová                          39        5.           425
 5.     Alena Smutková                               64        7.           397
 6.     Dalibor Kaňák                                70        8.           393
 7.     Martin Přasličák                             38       10.           403
 8.     Jaroslav Vrubl                               65       11.           423
 9.     Jakub Franek                                 24       12.           431
10.     Jaroslav Kotlár                              46       13.           373
11.     Lucie Bajerová                               38       14.           386
12.     Milan Talík                                  68       15.           424
13.     Eva Červenková                               68       16.           353
14.     Alena Šmírová                                70       17.           355
15.     Jozef Zajac                                  74       18.           363
16.     Blanka Železná                               65       19.           361
17.     Zdeněk Purkert                               70       20.           347
18.     Jiřina Dworoková                             57       21.           355
19.     Jiřina Kovačevitá                            62       22.           340
20.     Jan Zlámal                                   73       23.           349
21.     Zdeněk Vinter                                75       24.           332
22.     Ludmila Habidová                             78       25.           327
23.     Ladislav Kristinek                           63       26.           336
24.     Jiří Sedláček                                83       27.           322

Volební strana č. 7 - PROZMĚNU
 1.     Michal Handl                                 50        3.           435
 2.     Ivo Tichý                                    64        7.           426
 3.     Ladislav Blažek                              60        8.           425
 4.     Jozef Hmurčík-Solár                          46        4.           361
 5.     Jan Michalík                                 50        6.           339
 6.     Vítězslav Šodek                              37        9.           378
 7.     Jaroslav Fojtík                              52       10.           357
 8.     Jan Píca                                     35       11.           373
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 9.     Petra Daubnerová                             47       12.           335
10.     Mikuláš Horyň                                69       13.           322
11.     Lenka Flekačová                              45       14.           380
12.     Jiří Filipčík                                46       15.           327
13.     Radana Krajčovičová                          52       16.           326
14.     Radek Zatloukal ml.                          23       17.           342
15.     Irena Mičulková                              66       18.           295
16.     Jana Mišurcová                               45       19.           348
17.     Matěj Hlavík                                 29       20.           293
18.     Petr Jüttner                                 49       21.           343
19.     Kamila Franková                              43       22.           305
20.     Jiří Furman                                  47       23.           344
21.     Tomáš Koňařík                                43       24.           318
22.     Vlastimil Lukeš                              64       25.           364
23.     Zdeněk Hlávka                                53       26.           254
24.     Hana Janovská                                38       27.           249

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Bohumil Otčenášek                            65        4.           348
 2.     Eva Nedomlelová                              62       10.           346
 3.     Jitka Vejmolová                              68       19.           305
 4.     Radim Mádr                                   46        3.           297
 5.     Jan Urban                                    67        6.           280
 6.     Jiřina Krystýnková                           62        8.           271
 7.     Ivan Šajtar                                  58        5.           247
 8.     Petr Juračka                                 53        7.           229
 9.     František Svatoň                             47        9.           205
10.     Tomáš Vajdík                                 38       11.           248
11.     Otto Ďurica                                  51       12.           206
12.     Dušan Blažek                                 59       13.           219
13.     Jiří Kočař                                   56       14.           221
14.     Tomáš Františ                                38       15.           205
15.     Pavla Paseková                               66       16.           217
16.     Martin Klimeš                                45       17.           163
17.     Kateřina Soukopová                           56       18.           159
18.     Radim Tomek                                  32       20.           163
19.     Tomáš Janalík                                41       21.           186
20.     Petr Meca                                    51       22.           184
21.     Jakub Hradil                                 27       23.           146
22.     Petr Janík                                   56       24.           147
23.     František Krajčovič                          62       25.           157
24.     Petr Mrkal                                   53       26.           223
25.     Štěpán Orviský                               40       27.           133

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Miloslav Petrů                               65        4.           746
 2.     Ivana Mikesková                              53        5.           699
 3.     Jaromír Mikeska                              56        8.           699
 4.     Šárka Burzová                                55        9.           653
 5.     Olga Tonnerová                               42       10.           702
 6.     Marcela Němcová                              49       11.           626
 7.     Vítězslav Žák                                27       12.           647
 8.     Petr Drápala                                 60       13.           675
 9.     Vladislav Stáňa                              63       14.           641
10.     Eva Mikesková                                55       15.           639
11.     Jarmila Petrů                                64       16.           628
12.     Petr Drápala ml.                             38       17.           644
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13.     Miroslava Henčová                            50       18.           643
14.     Eva Jedličková                               40       19.           627
15.     Jitka Baráková                               56       20.           605
16.     Svatopluk Vodička                            40       21.           604
17.     Vlastimil Kliment                            59       22.           572
18.     Jindřich Frýbort                             36       23.           557
19.     Václav Valášek                               71       24.           562
20.     Lena Fülöpová                                49       25.           524
21.     Jiří Kameníček                               47       26.           532
22.     Aurélia Balážová                             45       27.           482

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11718, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Makay                                     623
              2.    Olga Horniačková                                 478
              3.    Alois Novotný                                    490
              4.    Ladislav Hojgr                                   448
              5.    Ludmila Hrabáčková                               434
              6.    Karel Mašlík                                     592
              7.    Miluše Kašpaříková                               472
              8.    Lukáš Vavruša                                    433
              9.    Jana Synková                                     424
             10.    Veronika Jurečková                               436
             11.    Vítězslav Makový                                 459
             12.    Marcela Lakosová                                 402
             13.    Ivo Pazdera                                      430
             14.    Libuše Tranová                                   427
             15.    Martin Hrachovina                                409
             16.    Pavel Hradil                                     425
             17.    Veronika Kačeriaková                             396
             18.    Zbyněk Pánek                                     456
             19.    Zdena Kutláková                                  391
             20.    Jaromír Pražák                                   411
             21.    Veronika Gazdová                                 384
             22.    Antonie Hirčová                                  407
             23.    Vasil Gašpar                                     418
             24.    Jaroslava Dlabajová                              376
             25.    Antonín Ďuriš                                    374
             26.    Hana Antlová                                     368
             27.    Pavel Mecerod                                    355

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO BRUNTÁL
Počet hlasů pro stranu:   3390, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mores                                     300
              2.    Jana Jílková                                     249
              3.    Marie Macháňová                                  177
              4.    Michal Opletal                                   119
              5.    Petr Komárek                                     117
              6.    Libor Vlček                                      146
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              7.    Dalibor Lešnik                                   104
              8.    Vladimír Hubálovský                              139
              9.    Václav Macek                                     118
             10.    Zdislava Kainarová                               212
             11.    Tomáš Mizerák                                    139
             12.    Vojtěch Kopečný                                  158
             13.    Michal Čuda                                      151
             14.    František Kroutil                                120
             15.    Valdemar Malý                                     89
             16.    Martina Smíšková                                 129
             17.    Jiří Roller                                       99
             18.    Jakub Opletal                                     95
             19.    Miluše Fučíková                                   84
             20.    Stanislava Talčíková                              99
             21.    Michal Oračko                                     78
             22.    Tibor Sendrei                                     74
             23.    Stanislav Novotný                                 90
             24.    Jan Haizner                                       73
             25.    Věra Dulovcová                                    88
             26.    Marie Hubálovská                                  75
             27.    Ivanka Mizeráková                                 68

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5532, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Prajza                                       287
              2.    Veronika Žáková                                  274
              3.    Zdeněk Pecháček                                  231
              4.    Marcela Žáková                                   331
              5.    Martin Pecháček                                  232
              6.    Jiří Žák                                         260
              7.    Petr Kopřivík                                    329
              8.    Miluše Jurášová                                  193
              9.    Jaroslav Šteiniger                               210
             10.    Martin Rozprým                                   313
             11.    Šárka Grečmalová                                 220
             12.    Rostislav Orság                                  183
             13.    Marie Kuběnová                                   171
             14.    Michal Žákovský                                  198
             15.    Jan Oltyán                                       165
             16.    Jiří Juráš                                       166
             17.    Marek Kozelek                                    182
             18.    Libor Jančařík                                   167
             19.    Olga Macková                                     173
             20.    Marek Matějka                                    165
             21.    Jiří Dobrozemský                                 156
             22.    Jaroslava Oltyánová                              152
             23.    Bohdana Pecháčková                               150
             24.    Lenka Šteinigerová                               153
             25.    Kurt Gesierich                                   151
             26.    Josef Bucký                                      173
             27.    Jiřina Vyčítalová                                147

Volební strana č. 4 - BRUNTÁL 2018
Počet hlasů pro stranu:  32823, hranice:     1336,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Petr Rys                                        1739
              2.    Jan Meca                                        1462
              3.    Hana Šutovská                                   1328
              4.    Karel Soukop                                    1333
              5.    Eva Mistrová                                    1239
              6.    Tomáš Pluskal                                   1180
              7.    Renata Rychlíková                               1385
              8.    Petra Kostková                                  1226
              9.    Karel Krupička                                  1171
             10.    Jiří Pozdíšek                                   1346
             11.    Jana Franková                                   1437
             12.    René Kalisz                                     1139
             13.    Miroslav Piňos                                  1221
             14.    Petra Dvořáková                                 1123
             15.    Jaromír Žíla                                    1128
             16.    Jaroslava Fidlerová                             1209
             17.    Marek Dekan                                     1128
             18.    Bronislav Sedláček                              1321
             19.    Věra Češková                                    1272
             20.    Zuzana Balušková                                1115
             21.    Pavel Fürst                                     1087
             22.    Aneta Schneiderová                              1042
             23.    Roman Stuchlík                                  1026
             24.    Jarmila Dufková                                  993
             25.    Jiří Zlámal                                     1033
             26.    Jan Klepáček                                     924
             27.    Josef Kovář                                     1216

Volební strana č. 5 - Realisté
Počet hlasů pro stranu:   3651, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Erbenová                                   297
              2.    Milan Horna                                      234
              3.    Marcela Langová                                  201
              4.    Alois Matušů                                     294
              5.    Petra Míčková                                    316
              6.    Iveta Takáčová                                   116
              7.    Kateřina Čechová                                 153
              8.    Hana Gajdošová                                   118
              9.    Václav Blažek                                    129
             10.    Petra Síkorová                                    96
             11.    Radek Vičan                                      144
             12.    Jitka Hermanová                                  107
             13.    Antonín Koky                                     174
             14.    Josef Tichavský                                   88
             15.    Milan Horna                                      125
             16.    Lenka Nováková                                   112
             17.    Dagmar Hüblová                                    95
             18.    Miroslav Velikovský                               91
             19.    Daniela Štosová                                   94
             20.    Marta Balážová                                    83
             21.    Pavel Losík                                       96
             22.    Eva Klugerová                                     80
             23.    Anna Blažková                                     76
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             24.    Jarmila Hermanová                                 71
             25.    Anna Schmidtová                                   71
             26.    Žofie Jarošová                                    70
             27.    Hildegard Vyvážilová                             120

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10905, hranice:      443,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Svoboda                                    580
              2.    Jaromír Mezuliáník                               537
              3.    Alena Baráthová                                  554
              4.    František Cáb                                    452
              5.    Michaela Valouchová                              425
              6.    Pavel Bačgoň                                     482
              7.    Alena Smutková                                   397
              8.    Dalibor Kaňák                                    393
              9.    Jan Franek                                       505
             10.    Martin Přasličák                                 403
             11.    Jaroslav Vrubl                                   423
             12.    Jakub Franek                                     431
             13.    Jaroslav Kotlár                                  373
             14.    Lucie Bajerová                                   386
             15.    Milan Talík                                      424
             16.    Eva Červenková                                   353
             17.    Alena Šmírová                                    355
             18.    Jozef Zajac                                      363
             19.    Blanka Železná                                   361
             20.    Zdeněk Purkert                                   347
             21.    Jiřina Dworoková                                 355
             22.    Jiřina Kovačevitá                                340
             23.    Jan Zlámal                                       349
             24.    Zdeněk Vinter                                    332
             25.    Ludmila Habidová                                 327
             26.    Ladislav Kristinek                               336
             27.    Jiří Sedláček                                    322

Volební strana č. 7 - PROZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   9870, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Zatloukal                                  616
              2.    Michaela Šandová                                 562
              3.    Michal Handl                                     435
              4.    Jozef Hmurčík-Solár                              361
              5.    Blanka Drabová                                   453
              6.    Jan Michalík                                     339
              7.    Ivo Tichý                                        426
              8.    Ladislav Blažek                                  425
              9.    Vítězslav Šodek                                  378
             10.    Jaroslav Fojtík                                  357
             11.    Jan Píca                                         373
             12.    Petra Daubnerová                                 335
             13.    Mikuláš Horyň                                    322
             14.    Lenka Flekačová                                  380
             15.    Jiří Filipčík                                    327
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             16.    Radana Krajčovičová                              326
             17.    Radek Zatloukal ml.                              342
             18.    Irena Mičulková                                  295
             19.    Jana Mišurcová                                   348
             20.    Matěj Hlavík                                     293
             21.    Petr Jüttner                                     343
             22.    Kamila Franková                                  305
             23.    Jiří Furman                                      344
             24.    Tomáš Koňařík                                    318
             25.    Vlastimil Lukeš                                  364
             26.    Zdeněk Hlávka                                    254
             27.    Hana Janovská                                    249

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6274, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Milián                                     408
              2.    Vladimír Jedlička                                361
              3.    Radim Mádr                                       297
              4.    Bohumil Otčenášek                                348
              5.    Ivan Šajtar                                      247
              6.    Jan Urban                                        280
              7.    Petr Juračka                                     229
              8.    Jiřina Krystýnková                               271
              9.    František Svatoň                                 205
             10.    Eva Nedomlelová                                  346
             11.    Tomáš Vajdík                                     248
             12.    Otto Ďurica                                      206
             13.    Dušan Blažek                                     219
             14.    Jiří Kočař                                       221
             15.    Tomáš Františ                                    205
             16.    Pavla Paseková                                   217
             17.    Martin Klimeš                                    163
             18.    Kateřina Soukopová                               159
             19.    Jitka Vejmolová                                  305
             20.    Radim Tomek                                      163
             21.    Tomáš Janalík                                    186
             22.    Petr Meca                                        184
             23.    Jakub Hradil                                     146
             24.    Petr Janík                                       147
             25.    František Krajčovič                              157
             26.    Petr Mrkal                                       223
             27.    Štěpán Orviský                                   133

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17764, hranice:      722,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Henč                                      805
              2.    Milena Zatloukalová                              811
              3.    Libor Unverdorben                                859
              4.    Miloslav Petrů                                   746
              5.    Ivana Mikesková                                  699
              6.    Aleš Jedlička                                    757
              7.    Miroslav Šimůnek                                 825
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              8.    Jaromír Mikeska                                  699
              9.    Šárka Burzová                                    653
             10.    Olga Tonnerová                                   702
             11.    Marcela Němcová                                  626
             12.    Vítězslav Žák                                    647
             13.    Petr Drápala                                     675
             14.    Vladislav Stáňa                                  641
             15.    Eva Mikesková                                    639
             16.    Jarmila Petrů                                    628
             17.    Petr Drápala ml.                                 644
             18.    Miroslava Henčová                                643
             19.    Eva Jedličková                                   627
             20.    Jitka Baráková                                   605
             21.    Svatopluk Vodička                                604
             22.    Vlastimil Kliment                                572
             23.    Jindřich Frýbort                                 557
             24.    Václav Valášek                                   562
             25.    Lena Fülöpová                                    524
             26.    Jiří Kameníček                                   532
             27.    Aurélia Balážová                                 482

........................................20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eva Mazouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Halva

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bruntál Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  101927               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    11718   27     101927,00           11,49
č. 2 - SPOLEČNĚ PRO BRUNTÁL               3390   27     101927,00            3,32
č. 3 - Občanská demokratická strana       5532   27     101927,00            5,42
č. 4 - BRUNTÁL 2018                      32823   27     101927,00           32,20
č. 5 - Realisté                           3651   27     101927,00            3,58
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    10905   27     101927,00           10,69
č. 7 - PROZMĚNU                           9870   27     101927,00            9,68
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       6274   27     101927,00            6,15
č. 9 - ANO 2011                          17764   27     101927,00           17,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Občanská demokratická strana
      BRUNTÁL 2018
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PROZMĚNU
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32823,00     4 - BRUNTÁL 2018                  
   2.           17764,00     9 - ANO 2011                      
   3.           16411,50     4 - BRUNTÁL 2018                  
   4.           11718,00     1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   5.           10941,00     4 - BRUNTÁL 2018                  
   6.           10905,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            9870,00     7 - PROZMĚNU                      
   8.            8882,00     9 - ANO 2011                      
   9.            8205,75     4 - BRUNTÁL 2018                  
  10.            6564,60     4 - BRUNTÁL 2018                  
  11.            6274,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            5921,33     9 - ANO 2011                      
  13.            5859,00     1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  14.            5532,00     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            5470,50     4 - BRUNTÁL 2018                  
  16.            5452,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            4935,00     7 - PROZMĚNU                      

597180 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            4689,00     4 - BRUNTÁL 2018                  
  19.            4441,00     9 - ANO 2011                      
  20.            4102,87     4 - BRUNTÁL 2018                  
  21.            3906,00     1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  22.            3647,00     4 - BRUNTÁL 2018                  
  23.            3635,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.            3552,80     9 - ANO 2011                      
  25.            3290,00     7 - PROZMĚNU                      
  26.            3282,30     4 - BRUNTÁL 2018                  
  27.            3137,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - BRUNTÁL 2018                      10
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 7 - PROZMĚNU                           3
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 9 - ANO 2011                           5

........................................20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eva Mazouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Halva

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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